
2026年3月8日（日）静岡マラソン　東新田下川原(往路)時刻表

迂回 迂回 迂回 迂回

新静岡 07:50 08:35 09:37 10:37

静岡駅前 07:53 08:38 09:40 10:40

県庁・静岡市役所葵区役所前 07:56 08:41 09:43 10:43

中町 07:58 08:43 09:45 10:45

本通三丁目 07:59 08:44 09:46 10:46

本通六丁目 08:00 08:45 09:47 10:47

本通八丁目ラペック静岡 08:01 08:46 09:48 10:48

本通十丁目 08:02 08:47 09:49 10:49

本通西町 08:03 08:48 09:50 10:50

安倍川橋 08:04 08:49 09:51 10:51

手越南 08:06 08:51 09:53 10:53

丸子新田 08:08 08:53 09:55 10:55

東新田北 08:09 08:54 09:56 10:56

長田東小学校前 08:11 08:56 09:58 10:58

東新田団地前 08:13 08:58 10:00 11:00

下川原一丁目 08:14 08:59 10:01 11:01

下川原二丁目 08:15 09:00 10:02 11:02

天満宮公園 08:17 09:02 10:03 11:03

下川原 08:19 09:04 10:05 11:05

下川原団地 08:21 09:06 10:07 11:07

徳洲会病院 08:24 09:09 10:10 11:10

・・・迂回運行のため、停車いたしません。


